City Boy Amarillo

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras
35%

Amerikietiskas Sviesus elis

Varnalésa

2015-11-13 13:20:00
2015-11-14 13:08:57

1.050
1.011
5.0%
34
17

0.68 (ryskus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Skystas salyklo ekstraktas
BEST Caramel Light salyklas
BEST Red X salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Amarillo
Amarillo
Amarillo
Amarillo

Mielés

Pavadinimas
M44 US West Coast

Paskirtis

Pirmam misos apyniavimui
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)

Sausam apyniavimui

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.0 3.400
30.0 0.350
30.0 0.150
3.900
AA (%)

8.5 19.8

8.5 13.9

8.5 0.0

8.5 0.0

25
30
35
30
120

Kiekis (%)
87.2

9.0

3.8

Laikas
30

15

0

0

Kiekis (g)
12.0
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